南昌航空大学教务处
关于公示2020年度校级虚拟仿真实验教学项目立项评审结果和
2020年度本科实验教学平台建设项目评审结果的通知
根据《关于开展2020年校级虚拟仿真实验教学项目立项申报工作的通知》和《关于报送2020年度本科实验教学建设项目的通知》的要求，各学院（部门）共申报相关项目38项，经教务处实地考查和组织评审，拟批准校级虚拟仿真实验教学建设项目立项11项，本科实验教学平台建设项目3项。现将评审结果予以公示，公示期为5天。
自公示之日起，任何单位或个人如有异议，可以书面形式向校教务处实践教学管理科（B222，电话：83863742）反映。

附件1：《2020年度校级虚拟仿真实验教学项目立项评审结果》
附件2：《2020年度本科实验教学平台建设项目立项评审结果》
教务处
2020年4月14日